ZX1910-ZX1920
ZX1920S
简要说明
ZX1910 / ZX1920系列绝缘耐压测试仪是常州致新推出的一款小功率经济型智能绝缘耐压测试仪器。
体积小、重量轻，高性价比，适合简易高压测试应用。该系列产品可广泛应用于变压器、元器件、电气
设备等的安全性能检查。
订购信息
● ZX1920：交直流绝缘耐压测试仪，最大交流电流20mA
● ZX1920A：交直流耐压测试仪，最大交流电流20mA
ZX1910、1920系列程控耐压绝缘测试仪
Hipot Tester / Safety Tester
全国免费服务热线：400-088-5850
● ZX1920B：交流耐压测试仪，最大交流电流20mA
● ZX1910：交直流绝缘耐压测试仪，最大交流电流10mA
● ZX1910A：交直流耐压测试仪，最大交流电流10mA
● ZX1910B：交流耐压测试仪，最大交流电流10mA
● ZX1920S-4：交直流绝缘耐压测试仪，最大交流电流20mA，带4通道扫描接口
● ZX1920S-2：交直流绝缘耐压测试仪，最大交流电流20mA，带2通道扫描接口
性能特点
● 4.3”TFT-LCD，可完整呈现测试结果，提高判读效率
● 列表扫描显示，可一屏显示多步测试结果
● 键盘锁功能，保护记忆组数据，关机自动保存测试条件，下次无需重新设定